
segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

PREGÃO PRESENCIAL Nº  003/2012. 
EXTRATO DE CONTRATO Contratante: Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, com sede na 
Praça Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria, Bahia, CNPJ sob nº 13883996/0001-72. 
Contratada: W.E.K INFORMÁTICA LTDA. ME– com sede na Praça Araújo Pinho nº 258, sala 01, centro, 
Coração de Maria, Bahia, CEP 44.250-000,CNPJ nº 14370037/0001-16.Objeto: Contratação de serviços 
de provimento de acesso corporativo à internet, para atender as diversas Secretarias Municipais. 
Dotações Orçamentárias: 02.02.00 Secretaria de Administração. 04.122.0002.2007 Gerenciamento das 
Ações Administrativas da Secretaria de Administração; 3390.39.00-Outros Serviços Tercei ros 
Pessoa Jurídica.  Valor de R$ 10.000,00 (dez mi l  reais) .  02.05.01 Fundo Municipal de Saúde. 
10.301.0005.2028 Gestão do Fundo Municipal de Saúde; 3390. 39.00-Outros Serviços Tercei ros 
Pessoa Jurídica – 2 Saúde 15%. Valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 02.04.00 Secretaria de 
Educação e Cultura. 12.361.0003.2019 Gerenciamento Ações Secretaria Municipal  Educação; 
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Ju rídica -  Fonte: 1 Educação 25%; Valor de  R$ 
20.000,00 (vinte e c inco mi l reais).  Valor Total de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
Prazo de Vigência: 01 de março de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

3078F860F41794E3E41BCF864B6C9FCC


